
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.06.2024.                                          Nr.__ 
 
 

Par  Eiropas Sociālā fonda Plus programmas  
materiālās nenodrošinātības mazināšanai 2021. – 2027. gadam īstenošanu Cēsu novadā 

 
Pamatojoties uz Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai 

2021. – 2027. gada plānošanas perioda vadības likuma 11. pantu, Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija 
noteikumu Nr. 381 “Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai 
2021. – 2027. gadam īstenošanas noteikumi” 3. un 40. punktu un 4. pielikuma 1.1.1. un 1.1.2. 
apakšpunktu, ievērojot Cēsu novada Sociālā dienesta un Sabiedrības integrācijas fonda 2024. gada 1. 
aprīļa vienošanos par atbalstāmo darbību īstenošanu (Vienošanās identifikācijas numurs 
2023.ESF+/PO.01/015/L13) un Cēsu novada Sociālā dienesta un biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 
Vidzemes komitejas 2024. gada 29. maija vienošanos, atbilstoši Cēsu novada domes Sociālo un veselības 
lietu komitejas 2024. gada 6. jūnija atzinumam (protokols Nr.5) un Cēsu novada domes Finanšu komitejas 
2024. gada 13. jūnija atzinumu (protokols Nr.6), Cēsu novada dome nolemj:   
1. Noteikt, ka Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai 2021. – 

2027. gadam īstenošanu no 2024. gada 1. augusta Cēsu novadā nodrošina: 
1.1. Cēsu novada Sociālais dienests, atbalsta komplektu izdali organizējot  Cēsu novada lauku 

teritorijas iedzīvotājiem; 
1.2. biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts”, atbalsta komplektu izdali veicot Cēsu novada pilsētas un 

Vaives pagasta teritorijas iedzīvotājiem. 
2. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 
 
 
Sagatavoja: A.Judeiks 
 
 


